
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:52824/2016 

CÓRDOBA, 3 O NOV 2016 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Sra. Maria Natalia 

VERON (DNI 24.893.750), solicita se le expida un duplicado de su diploma de 
Abogada, con motivo de haber extraviado el original, como consta en el Acta de 
Exposición Civil expedida por la Policía de la Provincia de Santa Fe obrante a 
fs. 2; atento lo informado a fs. 6 por Oficialía Mayor, y teniendo en cuenta lo 
dispuesto por la Ordenanza 6/82, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Expedir un duplicado de diploma de Abogada a nombre 
de María Natalia VERON (DNI 24.893.750) previo pago de la tasa arancelaria 
correspondiente, debiéndose dar cumplimiento a lo establecido por la 
Ordenanza 34178. 

ARTíCULO 2.- Pase a sus efectos a Oficialía Mayor. Cumplido, 
archívese. 

~ 
)/ 

Prol. Ing. ~OBERTO E. TERZARIOL 
SE RETARIO GENERAL 

UNIVERSI 'D NACIONAL DE cQRoo'BA 
\ 

RESOLUCiÓN N".: 2182 1 
~ 

Prol. Dr. HtJGRd, JURI 
RECTOR 

UNIVERSlDAD NACIONAL D~ CÓRDOBA 


		2016-11-30T11:37:22-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




